
・・・この日程は無料体験の推奨日（事前予約不要）です。

科目 科目 科目

担当 担当 担当
実施
形態

実施
形態

実施
形態

1 2025/12/19(金) ④ 2025/12/20(土) 1 2026/2/2(月) ④ 2026/2/3(火) 1 2025/12/18(木) ④ 2025/12/18(木)

2 12/21(日) ① 12/22(月) 2 2/6(金) ④ 2/7(土) 2 12/25(木) ④ 12/22(月)

3 12/22(月) ④ 12/23(火) 3 2/9(月) ④ 2/10(火) 3 2026/1/12(月・祝) ① 12/25(木)

4 12/23(火) ④ 12/24(水) 4 2/10(火) ④ 2/11(水・祝) 4 1/12(月・祝) ② 2026/1/8(木)

5 12/26(金) ④ 12/27(土) 5 2/13(金) ④ 2/14(土) 5 1/14(水) ④ 1/14(水)

6 2026/1/6(火) ④ 2026/1/7(水) 6 2/16(月) ④ 2/17(火) 6 1/19(月) ④ 1/16(金)

7 1/9(金) ④ 1/10(土) 7 2/17(火) ④ 2/18(水) 7 1/21(水) ④ 1/21(水)

8 1/11(日) ① 1/12(月・祝) 8 2/20(金) ④ 2/21(土) 8 1/28(水) ④ 1/28(水)

9 1/11(日) ② 1/12(月・祝) 9 2/24(火) ④ 2/25(水) 9 2/4(水) ④ 2/4(水)

10 1/13(火) ④ 1/14(水) 10 2/27(金) ④ 2/28(土) 10 2/18(水) ④ 2/13(金)

11 1/16(金) ④ 1/17(土) 11 3/1(日) ① 3/2(月) 11 2/23(月・祝) ① 2/13(金)

12 1/18(日) ① 1/19(月) 12 3/1(日) ② 3/2(月) 12 2/23(月・祝) ② 2/20(金)

13 1/18(日) ② 1/19(月) 13 3/3(火) ④ 3/4(水) 13 2/25(水) ④ 2/25(水)

14 1/20(火) ④ 1/21(水) 14 3/6(金) ④ 3/7(土) 14 3/2(月) ④ 3/2(月)

15 1/23(金) ④ 1/24(土) 15 3/9(月) ④ 3/10(火) 15 3/4(水) ④ 3/4(水)

16 1/26(月) ④ 1/27(火) 16 3/10(火) ④ 3/11(水) 16 3/11(水) ④ 3/11(水)

17 1/27(火) ④ 1/28(水) 17 3/13(金) ④ 3/14(土) 17 3/16(月) ④ 3/13(金)

18 1/30(金) ④ 1/31(土) 18 3/18(水) ④ 3/17(火)

19 2/1(日) ① 2/2(月)

20 2/1(日) ② 2/2(月)

科目 科目

担当 担当
実施
形態

実施
形態

1 2025/12/17(水) ④ 2025/12/18(木) 1 2025/12/20(土) ② 2025/12/21(日)

2 12/24(水) ④ 12/25(木) 2 12/27(土) ② 12/28(日)

3 12/28(日) ① 12/29(月) 3 12/27(土) ③ 12/28(日)

4 12/28(日) ② 12/29(月) 4 2026/1/17(土) ② 2026/1/18(日)

5 2026/1/7(水) ④ 2026/1/8(木) 5 1/17(土) ③ 1/18(日)

6 1/8(木) ④ 1/9(金) 6 1/24(土) ② 1/25(日)

7 1/15(木) ④ 1/16(金) 7 1/24(土) ③ 1/25(日)

8 1/22(木) ④ 1/23(金) 8 2/7(土) ② 2/8(日)

9 1/25(日) ① 1/26(月) 9 2/7(土) ③ 2/8(日)

10 1/25(日) ② 1/26(月) 10 2/11(水・祝) ② 2/12(木)

11 1/29(木) ④ 1/30(金) 11 2/11(水・祝) ③ 2/12(木)

12 2/5(木) ④ 2/6(金) 12 3/21(土) ② 3/22(日)

13 2/12(木) ④ 2/13(金) 13 3/21(土) ③ 3/22(日)

14 2/19(木) ④ 2/20(金) 14 3/28(土) ② 3/29(日)

15 2/26(木) ④ 2/27(金) 15 3/28(土) ③ 3/29(日)

簿記、財務諸表論、管理会計論、監査論は
講義実施日の翌日17時から欠席Webフォ
ローを配信します。レジュメもWeb上で閲覧
可能です。講義を欠席した場合の他、復習
用にご活用ください。
企業法は通学スケジュールにあわせて通信
Web講義を配信しますので、欠席Webフォ
ローの配信はありません。
欠席Webフォローは講義動画を編集せずに
アップロードするため音声不良等が生じる可
能性があります。予めご了承ください。
欠席Webフォローの配信終了後は「Web動
画・音声DL・スマホフォロー」または「DVD
フォロー」（P4参照）で編集された講義を受講
することが可能です。

＜欠席Webフォローのご案内＞

生講義 ビデオ講義

①10：00～13：00
②14：00～17：00
④19：00～22：00

欠席
Webフォロー

配信日

※講師レジュメが発生した場合は、
各回の講義で配布します。

①10：00～13：00
②14：00～17：00
④19：00～22：00

企業法

森村講師

通信
Web講義
配信日

時
間
帯

①10：00～13：00
②14：00～17：00
④19：00～22：00

時
間
帯

生講義

①10：00～13：00
②14：00～17：00
④19：00～22：00

欠席
Webフォロー

配信日

生講義

二ノ宮講師

欠席
Webフォロー

配信日

監査論

日下講師

生講義

②14：00～17：00
③18：00～21：00

時
間
帯

欠席
Webフォロー

配信日

＜テキスト・問題集 発送日＞
2025/12/10（水）

2026年5月短答向け 講座　【渋谷駅前本校】

短答上級講座　　EA26131

≪渋谷駅前本校≫

無料体験受講は随時承っております。途中申込も可能です。本校窓口にて直接ご相談ください。

管理会計論

時
間
帯

時
間
帯

影山講師

財務会計論（簿記）

影山講師

財務会計論（財務諸表論）
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・・・この日程は無料体験の推奨日（事前予約不要）です。

科目 科目 科目

担当 担当 担当
実施
形態

実施
形態

1 2025/12/20(土) 1 2026/2/12(木) 1 2025/12/18(木)

2 12/23(火) 2 2/14(土) 2 12/22(月)

3 12/25(木) 3 2/17(火) 3 12/25(木)

4 12/27(土) 4 2/19(木) 4 2026/1/8(木)

5 2026/1/6(火) 5 2/21(土) 5 1/14(水)

6 1/8(木) 6 2/24(火) 6 1/16(金)

7 1/10(土) 7 2/26(木) 7 1/21(水)

8 1/13(火) 8 2/28(土) 8 1/28(水)

9 1/15(木) 9 3/3(火) 9 2/4(水)

10 1/17(土) 10 3/5(木) 10 2/13(金)

11 1/20(火) 11 3/7(土) 11 2/13(金)

12 1/22(木) 12 3/10(火) 12 2/20(金)

13 1/24(土) 13 3/12(木) 13 2/25(水)

14 1/27(火) 14 3/14(土) 14 3/2(月)

15 1/29(木) 15 3/17(火) 15 3/4(水)

16 1/31(土) 16 3/19(木) 16 3/11(水)

17 2/3(火) 17 3/21(土) 17 3/13(金)

18 2/5(木) 18 3/17(火)

19 2/7(土)

20 2/10(火)

科目 科目

担当 担当

1 2025/12/18(木) 1 2025/12/21(日)

2 12/25(木) 2 12/28(日)

3 12/29(月) 3 12/28(日)

4 12/29(月) 4 2026/1/18(日)

5 2026/1/8(木) 5 1/18(日)

6 1/9(金) 6 1/25(日)

7 1/16(金) 7 1/25(日)

8 1/23(金) 8 2/8(日)

9 1/26(月) 9 2/8(日)

10 1/26(月) 10 2/12(木)

11 1/30(金) 11 2/12(木)

12 2/6(金) 12 3/22(日)

13 2/13(金) 13 3/22(日)

14 2/20(金) 14 3/29(日)

15 2/27(金) 15 3/29(日)

2/6(金)

2/9(月)

1/26(月)

1/28(水)

1/30(金)

2/2(月)

2/4(水)

3/16(月)

3/18(水)

3/20(金・祝)

2025/12/19(金)

12/22(月)

12/24(水)

12/26(金)

2026/1/5(月)

1/7(水)

1/9(金)

1/12(月・祝)

1/14(水)

1/16(金)

1/19(月)

1/21(水)

1/23(金)

3/4(水)

3/6(金)

3/9(月)

3/11(水)

3/13(金)

Web受講またはDVD受講となります。
学習スケジュールは「欠席Webフォロー配信日」
または「通信Web動画配信日」「DVD発送日」

（P17参照）を参考にしてください。

18：30～21：30

欠席
Webフォロー

配信日

二ノ宮講師

監査論

日下講師

生講義

2026/2/11(水・祝)

2/13(金)

2/16(月)

2/18(水)

2/20(金)

2/23(月・祝)

2/25(水)

2/27(金)

3/2(月)

＜梅田駅前本校通学受講のご案内＞

欠席Webフォロー
配信日

Web受講またはDVD受講となります。
学習スケジュールは「欠席Webフォロー配信日」
または「通信Web動画配信日」「DVD発送日」

（P17参照）を参考にしてください。

梅田駅前本校では簿記と財務諸表論の生
講義のみ実施します。管理会計論、監査
論、企業法は通信Webまたは通信DVDにて
ご自宅で受講していただくことになります。予
めご了承ください。
学習スケジュールは「欠席Webフォロー配信
日」または「通信Web動画配信日」「DVD発送
日｝（P17）を参考にしてください。

簿記、財務諸表論は講義実施日の翌日18時
から欠席Webフォロー（村上講師の講義）を配
信します。管理会計論、監査論は渋谷駅前本
校の講義実施日の翌日18時から欠席Webフォ
ローを配信します。レジュメもWeb上で閲覧可
能です。
※企業法は欠席Webフォローの配信はありま
せん。
欠席Webフォローは講義動画を編集せずに
アップロードするため音声不良等が生じる可
能性があります。予めご了承ください。
欠席Webフォローの配信終了後は「Web動画・
音声DL・スマホフォロー」または「DVDフォ
ロー」（P4参照）で編集された講義を受講する
ことが可能です。

＜欠席Webフォローのご案内＞

欠席Webフォロー
配信日

2026年5月短答向け 講座　【梅田駅前本校】

短答上級講座　　EA26131

≪梅田駅前本校≫

無料体験受講は随時承っております。途中申込も可能です。本校窓口にて直接ご相談ください。

管理会計論

時
間
帯

時
間
帯

村上講師

財務会計論（簿記）

村上講師

財務会計論（財務諸表論）

生講義

18：30～21：30

欠席
Webフォロー

配信日

＜テキスト・問題集 発送日＞
2025/12/10（水）

※講師レジュメが発生した場合は、
各回の講義で配布します。

企業法

森村講師

Web受講またはDVD受講となります。
学習スケジュールは「通信Web講義配信日」

「DVD発送日」（P17参照）を参考にしてください。

通信
Web講義
配信日
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・・・この日程は無料体験の推奨日（事前予約不要）です。

科目 科目 科目

担当 担当 担当
実施
形態

実施
形態

実施
形態

1 2026/1/12(月・祝) ② 2025/12/20(土) 1 2026/2/22(日) ① 2026/2/3(火) 1 2025/12/18(木) ③ 2025/12/18(木)

2 1/15(木) ③ 12/22(月) 2 2/23(月・祝) ① 2/7(土) 2 12/22(月) ③ 12/22(月)

3 1/17(土) ① 12/23(火) 3 2/28(土) ① 2/10(火) 3 12/25(木) ③ 12/25(木)

4 1/17(土) ② 12/24(水) 4 2/28(土) ② 2/11(水・祝) 4 2026/1/8(木) ③ 2026/1/8(木)

5 1/19(月) ③ 12/27(土) 5 3/3(火) ③ 2/14(土) 5 1/14(水) ③ 1/14(水)

6 1/24(土) ① 2026/1/7(水) 6 3/7(土) ① 2/17(火) 6 1/16(金) ③ 1/16(金)

7 1/26(月) ③ 1/10(土) 7 3/7(土) ② 2/18(水) 7 1/27(火) ③ 1/21(水)

8 1/29(木) ③ 1/12(月・祝) 8 3/10(火) ③ 2/21(土) 8 1/28(水) ③ 1/28(水)

9 1/30(金) ③ 1/12(月・祝) 9 3/15(日) ① 2/25(水) 9 2/10(火) ③ 2/4(水)

10 2/1(日) ① 1/14(水) 10 3/16(月) ③ 2/28(土) 10 2/15(日) ① 2/13(金)

11 2/2(月) ③ 1/17(土) 11 3/19(木) ③ 3/2(月) 11 2/15(日) ② 2/13(金)

12 2/5(木) ③ 1/19(月) 12 3/21(土) ① 3/2(月) 12 2/23(月・祝) ② 2/20(金)

13 2/6(金) ③ 1/19(月) 13 3/21(土) ② 3/4(水) 13 2/26(木) ③ 2/25(水)

14 2/8(日) ① 1/21(水) 14 3/23(月) ③ 3/7(土) 14 3/4(水) ③ 3/2(月)

15 2/9(月) ③ 1/24(土) 15 3/28(土) ① 3/10(火) 15 3/6(金) ③ 3/4(水)

16 2/14(土) ① 1/27(火) 16 3/28(土) ② 3/11(水) 16 3/11(水) ③ 3/11(水)

17 2/14(土) ② 1/28(水) 17 3/30(月) ③ 3/14(土) 17 3/13(金) ③ 3/13(金)

18 2/17(火) ③ 1/31(土) 18 3/17(火) ③ 3/17(火)

19 2/19(木) ③ 2/2(月)

20 2/20(金) ③ 2/2(月)

科目 科目

担当 担当
実施
形態

実施
形態

1 2026/1/12(月・祝) ① 2025/12/18(木) 1 2026/1/13(火) ③ 2025/12/21(日)

2 1/18(日) ① 12/25(木) 2 1/20(火) ③ 12/28(日)

3 1/22(木) ③ 12/29(月) 3 1/21(水) ③ 12/28(日)

4 1/23(金) ③ 12/29(月) 4 2/3(火) ③ 2026/1/18(日)

5 1/25(日) ① 2026/1/8(木) 5 2/4(水) ③ 1/18(日)

6 1/25(日) ② 1/9(金) 6 2/11(水・祝) ① 1/25(日)

7 2/1(日) ② 1/16(金) 7 2/11(水・祝) ② 1/25(日)

8 2/8(日) ② 1/23(金) 8 2/24(火) ③ 2/8(日)

9 2/12(木) ③ 1/26(月) 9 2/25(水) ③ 2/8(日)

10 2/13(金) ③ 1/26(月) 10 3/1(日) ① 2/12(木)

11 2/16(月) ③ 1/30(金) 11 3/1(日) ② 2/12(木)

12 2/22(日) ② 2/6(金) 12 4/8(水) ③ 3/22(日)

13 3/2(月) ③ 2/13(金) 13 4/9(木) ③ 3/22(日)

14 3/9(月) ③ 2/20(金) 14 4/15(水) ③ 3/29(日)

15 3/15(日) ② 2/27(金) 15 4/16(木) ③ 3/29(日)

簿記、財務諸表論、管理会計論、監査論は
渋谷駅前本校の講義実施日の翌日17時か
ら欠席Webフォローを配信します。レジュメも
Web上で閲覧可能です。講義を欠席した場
合の他、復習用にご活用ください。
企業法は通学スケジュールにあわせて通信
Web講義を配信しますので、欠席Webフォ
ローの配信はありません。
欠席Webフォローは講義動画を編集せずに
アップロードするため音声不良等が生じる可
能性があります。予めご了承ください。
欠席Webフォローの配信終了後は「Web動
画・音声DL・スマホフォロー」または「DVD
フォロー」（P4参照）で編集された講義を受講
することが可能です。

①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

企業法

森村講師

通信
Web講義
配信日

＜欠席Webフォローのご案内＞

ビデオ講義

※講師レジュメが発生した場合は、
各回の講義で配布します。

時
間
帯

①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

時
間
帯

ビデオ講義

①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

欠席
Webフォロー

配信日

ビデオ講義

二ノ宮講師

欠席
Webフォロー

配信日

監査論

日下講師

ビデオ講義

①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

時
間
帯

欠席
Webフォロー

配信日

＜テキスト・問題集 発送日＞
2025/12/10（水）

2026年5月短答向け 講座　【全国】

短答上級講座　　EA26131

≪名古屋駅前本校・岡山本校・佐世保駅前校【提携校】・長崎駅前校【提携校】≫

無料体験受講は随時承っております。途中申込も可能です。本校窓口にて直接ご相談ください。

管理会計論

時
間
帯

時
間
帯

影山講師

財務会計論（簿記）

影山講師

財務会計論（財務諸表論）

ビデオ講義

①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

欠席
Webフォロー

配信日
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科目 科目 科目

担当 村上講師 担当 村上講師 担当

1 26/1/13(火) 1 26/2/27(金) 1 25/12/18(木)

2 1/14(水) 2 3/2(月) 2 12/22(月)

3 1/16(金) 3 3/4(水) 3 12/25(木)

4 1/19(月) 4 3/6(金) 4 26/1/8(木)

5 1/21(水) 5 3/9(月) 5 1/14(水)

6 1/23(金) 6 3/11(水) 6 1/16(金)

7 1/26(月) 7 3/13(金) 7 1/21(水)

8 1/28(水) 8 3/16(月) 8 1/28(水)

9 1/30(金) 9 3/18(水) 9 2/4(水)

10 2/2(月) 10 3/19(木) 10 2/13(金)

11 2/4(水) 11 3/23(月) 11 2/13(金)

12 2/6(金) 12 3/25(水) 12 2/20(金)

13 2/9(月) 13 3/27(金) 13 2/25(水)

14 2/12(木) 14 3/30(月) 14 3/2(月)

15 2/13(金) 15 4/1(水) 15 3/4(水)

16 2/16(月) 16 4/3(金) 16 3/11(水)

17 2/18(水) 17 4/6(月) 17 3/13(金)

18 2/20(金) 18 3/17(火)

19 2/24(火)

20 2/25(水)

科目 科目

担当 担当

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

26/1/14(水)

2/17(火)

1/27(火)

1/27(火)

1/29(木)

2/2(月)

2/3(火)

2/3(火)

1/22(木)

1/26(月)

2/12(木)

2/16(月)

2/17(火)

2/5(木)

2/9(月)

2/10(火)

26/2/18(水)

3/4(水)

3/18(水)

26/2/18(水)

2/24(火)

2/25(水)

2/26(木)

3/2(月)

3/4(水)

3/5(木)

3/9(月)

3/12(木)

3/16(月)

26/1/13(火)

1/19(月)

4/6(月)

4/13(月)

4/13(月)

26/1/9(金)

4/6(月)

3/9(月)

1/20(火)

1/20(火)

1/23(金)

1/26(月)

2/2(月)

2/9(月)

2/10(火)

2/10(火)

2/16(月)

2026年5月短答向け 講座　通信（Web配信日／DVD・教材発送日）

回数
Web動画・音声DL・

レジュメPDF
配信日

財務会計論（簿記）

森村講師
Web動画・音声DL・

レジュメPDF
配信日

DVD・教材・
レジュメ発送日

企業法

回数回数

財務会計論（財務諸表論）

Web動画・音声DL・
レジュメPDF

配信日　※1

DVD・教材・
レジュメ発送日

DVD・教材・
レジュメ発送日

影山講師 影山講師

回数

26/1/13(火)

1/13(火)

1/14(水)

1/15(木)

短答上級講座　　EB26131

1/19(月)

Web動画・音声DL・
レジュメPDF

配信日　※1

Web動画・音声DL・
レジュメPDF

配信日

Web動画・音声DL・
レジュメPDF

配信日

DVD・教材・
レジュメ発送日

二ノ宮講師 日下講師

監査論

3/17(火)

3/19(木)

3/23(月)

＜テキスト・問題集 発送日＞
2025/12/10（水）

管理会計論

26/1/14(水)

2/4(水)

2/18(水)

回数
Web動画・音声DL・

レジュメPDF
配信日

2/27(金)

2/9(月)

2/9(月)

2/24(火)

2/24(火)

2/27(金)

1/16(金)

1/19(月)

DVD・教材・
レジュメ発送日

2/18(水)

2/2(月)

2/2(月)

3/4(水)
2/20(金)

3/2(月)

2/4(水)

2/18(水)

3/4(水)

3/18(水)

4/15(水)

3/16(月)

26/1/14(水)26/1/14(水)

2/4(水)

2/4(火)

2/18(水)

3/4(水)

4/8(水)

Web動画・音声DL視聴期限
2026/5/31（日）

3/25(水)

3/26(木)

3/30(月)

3/17(火)

3/18(水)

3/25(水)

4/1(水)

※1．村上講師の講義動画は編集が完了次第Web

アップしますので、上記配信日より配信開始が早ま

る可能性があります。また村上講師のレジュメは発

送されませんのでご注意ください。

＜欠席Webフォローのご案内＞

通信受講生も生講義の翌日18時から配信される

欠席Webフォローを受講できます。レジュメも

Web上で閲覧可能です。欠席Webフォローの配

信開始日はP1、2をご確認ください。簿記と財務

諸表論は影山講師の講義と村上講師の講義を

いずれも受講できます。

「欠席Webフォロー」の配信終了後は通信Web受

講の場合は「Web動画・音声DL・レジュメPDF配

信日」より編集された講義動画を視聴できます。

通信DVD受講の場合は「DVD・教材・レジュメ発

送日」に該当回のDVDが発送されます。
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